
Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Übung zur
Unternehmensentwicklung
und -besteuerung
(Schulte-Krumpen) F137

Tutorium zur Buchführung
(mit Lernprogramm) I
(Fasen) RZ0.05

Di

Tutorium zur Buchführung
(mit Lernprogramm) II
(Fasen) RZ0.05

Betriebliches
Rechnungswesen:
Buchführung (Gruppe A)
(Albrecht) F157

Mi

Tutorium zur Buchführung
(mit Lernprogramm) III
(Fasen) RZ0.05

Unternehmensentwicklung
und -besteuerung
(Kupsch) F137

Diplomanden-Kolloquium
(Kupsch) F379

Do

Steuern und Entscheidung II
(Besteuerung der Personen-
und Kapitalgesellschaften
sowie der Mischtypen)
(Kupsch) F135

Betriebliches
Rechnungswesen:
Buchführung (Gruppe B)
(Albrecht) F301

Wirtschaftsprüfung I
(Grundlagen der
Jahresabschlussprüfung)
(Kupsch) F135

Tutorium zur Buchführung
(mit Lernprogramm) IV
(Fasen) RZ0.05

Internationale
Konzernrechnungslegung
(Blockveranstaltung)
(nur 24.11.)

(Grewe) F379

Fr

Doktoranden-Kolloquium
(Kupsch) F348

Tutorium zur Buchführung
(mit Lernprogramm) V
(Fasen) RZ0.05

Übung zur Betrieblichen
Steuerlehre und
Wirtschaftsprüfung
(Schulte-Krumpen) F350

Diplomanden-Kolloquium
(Schulte-Krumpen) F350

Diplomarbeits-Kolloquium
(Fasen) F350

Internationale
Konzernrechnungslegung
(Blockveranstaltung)
(nur 20.1.)

(Grewe) F224

Sa

Internationale
Konzernrechnungslegung
(Blockveranstaltung)
(nur 21.1., 4.2.)

(Grewe) F224
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